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Besök Medimi på Vitalis - Nordens ledande mässa för eHälsa 
  

Den 23-25 maj hålls Nordens största mässa kring eHälsa och framtidens vård och omsorg på 
Svenska Mässan i Göteborg. Medimi medverkar och ställer ut med vår läkemedelsrobot 
Medimi®Smart. Medimis lösning är unik och bidrar på kort och lång sikt till en avlastad vård och 
förbättrad livskvalitet. Välkommen att träffa oss i monter B08:60! 

 
På Vitalis möts aktörer från kommuner, regioner, myndigheter, privata vårdgivare samt företag för 
kompetensutveckling och erfarenhetsutbyten. För Medimi är det en viktig mötesplats för befintliga och 
potentiella kunder och en möjlighet till att bygga relationer samt etablera kontaktytor. 
 
I vår utställningsmonter kommer vi att demonstrera vår lösning MedimiSmart men även att bjuda in till 
samtal om fördelarna med digital medicinhantering och hur vår lösning frigör resurser och bidrar till en 
förbättrade livssituation för vårdtagaren. 
 
Medimis vd Alexander Johansson kommenterar: ”För oss är Vitalis en bra möjlighet att träffa kunder 
och bygga relationer. Vi ser fram emot mässan och möjligheten den innebär till att prata om vikten av 
att människor tar sin medicin i rätt mängd och vid rätt tillfälle.” 
 
Varför välja Medimi®Smart? 
Vår lösning ger flera konkurrensfördelar jämfört med andra digitala medicingivare: 

• Ändringar i typ av medicin och dos kan hanteras i realtid och på distans 

• Fullt utbyggt stöd för så kallad vid-behovsmedicinering 

• Kassetterna som läkemedlen packas i är återvinningsbara vilket minskar den negativa 
miljöpåverkan och sparar resurser 

 
 
 
För mer information kontakta 
Medimi AB (publ), vd Alexander Johansson, Scheelevägen 17, 223 63, Lund, Sverige, mobil 073 77 
77 233. 
 
 
Om Medimi  
Medimi AB utvecklar lösningar som ger vårdtagare och personal trygg och effektiv 
läkemedelshantering. Våra lösningar omfattar hela kedjan, från läkare till dispensering i hemmet. 
Produkterna ligger i teknisk framkant och är utvecklade för integrering i IT-miljöer. Bolaget är noterat på 
Spotlight Stockmarket och har sitt säte i Lund. 
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